

ایستاد

چهارشنبه ۳۰ مهر ۱۳۹۹، ۴ ربیع الاول ۱۴۴۲، ۲۱ اکتبر ۲۰۲۰، شماره ۵۱۴۰، سال بیست و سوم، ۲۰۰ تومان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری قم:

آسیب کرونا به ۴۰ هزار واحد تولیدی و صنفی

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری قم گفت: ۴۰ هزار ثبت نام کردند. مهرداد غضنفری با بیان اینکه شیوع بیماری واحد صنفی، صنعتی و تولیدی در استان قم از شیوع بیماری کرونا خسارت‌های زیادی را به مشاغل مختلف وارد کرد، گفت: کرونا متاثر شدند و بیش از ۱۰ هزار نفر برای اخذ بیمه بیکاری ۴۰ هزار واحد صنفی، صنعتی و تولیدی کرونا متاثر شدند

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی استان قم:

سیستم مدون حفاظتی در مجاورت شهرک‌های صنعتی ایجاد شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری قم اعلام کرد:

اتمام ۹۷ درصد طرح‌های سفر رهبر معظم انقلاب به قم

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، به تصویب ۳۱۵ احداث شده که ۹۷ درصد آن‌ها به اتمام رسیده است. محسن طرح در سفر رهبر انقلاب اسلامی به قم در مهرماه سال ۸۹ بهشتی در گفت و گویی اظهار داشت: علاوه بر ۳۱۵ طرح، اشاره کرد و گفت: این طرح‌ها با اعتبار ۵۶۷۰ میلیارد تومان ۴۰۰ طرح دیگر هم، از محل اعتبارات سفر رهبری مصوب

این حادثه ۶ فوتی و ۱۵ مصدوم برجای گذاشت

واژگونی مرگبار اتوبوس در محور قم-کاشان

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر قم:

تکمیل منوریل قم ۷۰۰ میلیارد تومان هزینه دارد

روح‌الله امراللهی رئیس کمیسیون عمران شورای شهر قم با اشاره به هزینه ۷۰۰ میلیارد تومانی تکمیل منوریل قم گفت: منوریل پروژه‌ای است که از ابتدا دولت هزینه‌های آن را تقبل کرده و تا آخر نیز باید دولت تأمین کننده اعتبارات باشد. روح‌الله امراللهی روز دوشنبه در جلسه رسمی و علنی شورای شهر قم که در سالن شهید باکری این شورا برگزار شد، با اشاره به مطرح شدن لایحه تعدیل قرارداد خرید یک نردبان برای سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم اظهار داشت: ارتفاع ۴۰ متری نردبان

استاندار قم:

پهنه صنعتی نیز از به شهرک صنعتی تبدیل شود

استاندار قم با اشاره به اینکه پهنه صنعتی نیز از نیازمند مدیریت یکپارچه و متولی مشخصی در ساماندهی است گفت: در رابطه مشکلات تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران در واگذاری زمین و سند در قم با هم افزایشی مدیران باید به‌زودی رفع شود. بهرام سرمست پیش از ظهر دیروز در بازدید از واحدهای صنعتی منطقه نیاز و در جلسه رفع موانع تولید اظهار داشت: تولیدکنندگان در شرایط سخت اقتصادی همچون افسران جنگ اقتصادی مشغول به کار هستند و فعالیت آن‌ها در تولید و صنعت و اشتغال‌داری ارزش زیادی است.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم: وقف گره‌گشای مشکلات کنونی جامعه است

مدیر منطقه یک شهرداری قم:

اختصاص ۱۸ میلیارد برای تملک فاز سه بلوار شهید روحانی

مدیر منطقه یک شهرداری قم با اشاره به اجرای تملک پروژه فاز سه بلوار شهید روحانی به عنوان یکی از بخش‌های محور فردوسی، از اختصاص ۱۸ میلیارد ریال به تملک این پروژه در بودجه سال جاری خبر داد. احمد ترکمن با اشاره به اجرای عملیات عمرانی فاز سه بلوار شهید روحانی اظهار داشت: این پروژه در امتداد بلوار فعلی روحانی قرار گرفته و شامل حدفاصل خیابان شهید حسین نژاد تا کمربندی امام علی (ع) می‌شود. مدیر منطقه یک شهرداری قم طول پروژه را هزار و ۱۵۰ متر عنوان کرد و افزود: اجرای پروژه در مرحله تملک قرار دارد، از بین ۸ واحد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم:

پروژه ۱۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات به واحدهای تولیدی

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم گفت: بر اساس راهبردهای تعیین شده در سال جهش تولید ۱۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات در اختیار واحدهای صنعتی و تولیدی فعال در استان قرار می‌گیرد. محمود سیجانی بیان کرد: این تسهیلات در قالب کمک به تامین سرمایه در گردش و سرمایه ثابت مورد نیاز تولیدکنندگان و همچنین بازسازی و نوسازی واحدهای صنعتی به بهره‌برداران متقاضی پرداخت می‌شود. وی افزود: مشارکت و همراهی کامل بانک‌های عامل استان در اعطای تسهیلات و قبول مدارک و اسناد ضامن ارائه

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر قم:

تکمیل منوریل قم ۷۰۰ میلیارد تومان هزینه دارد

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر قم با اشاره به هزینه ۷۰۰ میلیارد تومانی تکمیل منوریل قم گفت: منوریل پروژه‌ای است که از ابتدا دولت هزینه‌های آن را تقبل کرده و تا آخر نیز باید دولت تأمین کننده اعتبارات باشد. روح‌الله امراللهی روز دوشنبه در جلسه رسمی و علنی شورای شهر قم که در سالن شهید باکری این شورا برگزار شد، با اشاره به مطرح شدن لایحه تعدیل قرارداد خرید یک نردبان برای سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم اظهار داشت: ارتفاع ۴۰ متری نردبان تمام نیاز شهر قم را برطرف نمی‌کند و باید در این زمینه تجهیزات تکمیلی تأمین شود. وی بلندمرتبه‌سازی ساختمان‌ها در سال‌های اخیر در قم را مورد توجه قرار داد و افزود: ما به تعدادی از ساختمان مسکونی و تجاری اداری پروانه داده‌ایم که تعداد طبقات ۲۰ تا ۳۰ طبقه بوده که این ساختمان‌ها نزدیک به ۷۰ متر ارتفاع خواهند داشت. رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر قم با اشاره به اینکه شهرداری قم به نردبان‌های بالای ۷۰ متر نیاز دارد اضافه کرد: با اینکه قیمت‌ها خیلی تغییر کرده اما این تجهیزات باید برای شهر قم خریداری شود. وی با بیان اهمیت تقویت شهر قم از لحاظ ایمنی ابراز کرد: سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم باید بتواند به ساختمان‌های تجاری و مسکونی بلندمرتبه در مواقع بحران دسترسی کامل داشته باشد. امراللهی در بخش دیگری از جلسه با اشاره به هزینه تکمیل خط A متروی قم تصریح کرد: فاز نخست از این خط برای تکمیل به هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که ۳۰۰ میلیارد تومان آن با اوراق مشارکت تأمین شده است. وی با اشاره به هزینه ۷۰۰ میلیارد تومانی تکمیل منوریل قم افزود: منوریل پروژه‌ای است که از ابتدا دولت هزینه‌های آن را تقبل کرده و تا آخر نیز باید دولت تأمین کننده اعتبارات باشد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری قم:

آسیب کرونا به ۴۰ هزار واحد تولیدی و صنفی

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری قم گفت: ۴۰ هزار واحد صنفی، صنعتی و تولیدی در استان قم از شیوع بیماری کرونا متاثر شدند و بیش از ۱۰ هزار نفر برای اخذ بیمه بیکاری ثبت نام کردند. مهرداد غضنفری با بیان اینکه شیوع بیماری کرونا خسارت‌های زیادی را به مشاغل مختلف وارد کرد، گفت: ۴۰ هزار واحد صنفی، صنعتی و تولیدی کرونا متاثر شدند و بیش از ۱۰ هزار نفر برای اخذ بیمه بیکاری ثبت نام کردند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری قم با اشاره به اینکه آسیب‌های ناشی از کرونا در بخش‌های مختلف متفاوت بوده است، افزود: در بخش صنعت هزار میلیارد تومان، در بخش گردشگری ۱۵۸ میلیارد تومان و در بخش کشاورزی ۱۰۰ میلیارد تومان به واحدهای مرتبط ضرر وارد شده است. وی با تأکید بر اینکه در گام نخست ۶۲۲ میلیارد تومان اعتبار ابلاغ شده است، ادامه داد: برای تزیین منابع مالی به واحدهای یاد شده ۷۲ میلیارد تومان اعتبار، اختصاص داده شده است.

مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران:

افزایش ظرفیت ذخیره سازی گاز مجتمع سراجه قم

مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران گفت: ظرفیت ذخیره سازی گاز مجتمع سراجه، امسال با ۱۶ درصد افزایش به یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون متر مکعب می‌رسد. مهدی جمشیدی دانا دیروز در مراسم بهره برداری از طرح افزایش راندمان توربین‌های ناسیسات ذخیره سازی گاز مجتمع سراجه قم گفت: سال گذشته، ظرفیت ذخیره سازی گاز این مجتمع حدود یک میلیارد و یکصد میلیون متر مکعب بود که این میزان امسال با افزایش ۱۶ درصدی به یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون متر مکعب رسید. جمشیدی دانا، اجرای طرح افزایش راندمان توربین‌های این مجتمع را مورد توجه قرار داد و گفت: این توربین‌ها با نصب سیستم خنک کن تبحری، نقش مؤثری در افزایش میزان ذخیره سازی گاز در ماه‌های گرم سال داشته و دارد، زیرا در ماه‌های گرم سال، راندمان توربین‌ها برای ذخیره سازی کاهش می‌یابد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی نظام صنفی رایانه‌ای استان قم نوبت اول

با سلام و احترام بدینوسیله از اعضای نظام صنفی رایانه‌ای استان قم دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول که در ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه ۱۳۹۹/۰۸/۱۵ در محل سالن اجتماعات مجتمع ناشران واقع در قم بلوار معلم با دستور جلسه ذیل برگزار می‌گردد، حضور بهم رسانید:

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
- ۲- بررسی و تصویب تراز نامه سال منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱، صورت حساب درآمد و هزینه های مالی گذشته و بودجه سال آتی
- ۳- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
- ۴- برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرس
- ۵- سایر مواردی که به موجب آیین نامه این سازمان در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هیئت مدیره سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان قم

بسته های ترکیبی محتوایی

#۵۲*۱۰۰*

شماره اول

پایه، برنزی، نقره‌ای، طلایی، پلاتینی

شرکت مخابرات ایران - منطقه قم

سرمقاله

راهکارهای برای کنترل کرونا

کرونا دیگر شده است ازدهای هفت سر! جان آدم‌ها را می‌مکد و بزرگتر می‌شود، به ویژه انسان‌هایی که این ویروس را شلخی می‌گیرند و فکر می‌کنند همه چیز بازی است. ۱۳۲۲ انسان طی ۲۴ ساعت گذشته جان خود را از دست داده‌اند. آن‌هایی که هرکدامشان در این دنیا قصه و داستانی داشته‌اند و حالا زیر خاک خوابیده‌اند. بخشی از آنها به خاطر رعایت نکردن خودشان، مرده‌اند و برخی به خاطر رعایت نکردن نکات بهداشتی توسط دیگران. کرونا یک مسئله شخصی نیست که بگویم به خودم مربوط است. این بیماری یک مسئله اجتماعی است و فرد ناقل می‌تواند یک شهر را آلوده کند. در مقابل کرونا فقط و فقط باید جدی باشیم و سخت بگیریم. هم دولت و هم مردم باید پای کار شکست کرونا باشند. ستاد ملی مقابله با کرونا، می‌تواند جدی‌تر و قاطع‌تر باشد. وقتی بیماری هست این همه مُشامشات برای چیست؟ این همه آسان گیری برای چیست؟ این همه کوتاه آمدن برای چیست؟ دیگر چه اتفاقی باید بیفتد تا قوانین سخت و سخت‌گرونی در کشور حاکم شود؟ وقتی می‌گویم کرونا با حضور جماعت لیخنند می‌زند، باید هر اجتماعی را تعطیل کنیم. مگر نمی‌گویم عروسی‌ها خطرناک است؟ خوب تالارها تا پایان کرونا تعطیل کنید و بگوئید هرکسی عروسی بگیرد، مجرم است. بودجه‌های هم برای تالارها بگذارید تا خرج زندگی آنها بگذرد. هر اجتماعی امر از مذهبی و غیر مذهبی را تعطیل کنید. این یک باک و دو هوا شدنی نیست. هر دورهمی که می‌تواند سلام بر کرونا باشد باید به تعطیل شود. حالاً می‌خواهد عروسی و زاری باشد یا مراسم مذهبی یا تشییع پیکر شهدای عزیزمان، شهدای گرانقدر برای حفظ جان و مال ما به جنگ تکفیری‌ها رفته‌اند و بعد ما با برگزاری مراسم تشییع پیکر آنها، جان مردم را به خطر می‌اندازیم. چه لزومی دارد مردم بدون پرداخت هزینه مثل گذشته راهی سفر شوند، باید هزینه سفر رفتن را نقد بالا ببریم تا مردم بی خیال زدن به دل جاده شوند. نکته دیگر هم که باید به آن توجه کرد این معناست که در کشورهای مانند انگلستان و آلمان نسبت تعداد تست به جمعیت بالاتر است. این یعنی هرچه بیشتر تست گرفته شود، میزان قطعی بیماران مشخص می‌شود و افراد درگیر بیماری زودتر راهی بیمارستان و قرنطینه می‌شوند. در ایران هم مجموعه‌های مختلف با هزینه خودشان می‌توانند از کارمندانشان تست بگیرند تا وضعیت آنها مشخص شود. قاطعیت و نترسیدن ستاد ملی کرونا تنها راه مقابله با این ویروس ترسناک است. در همین تهران مردم در اتوبوس و مترو ماسک می‌زنند اما خبری از فاصله‌گذاری اجتماعی نیست. همه مثل دانه‌های بال به هم چسبیده‌اند. چاره‌ای هم ندارند، اول صبح باید به سرکارشان برسند و اگر کمی دیگر کنند با هزار جریمه و توبیخ روبرو می‌شوند. دولت محترم می‌تواند به بانک‌ها دستور دهد در زمانه کرونا، در بازپرداخت قسط‌ها، با مردم کمی مهربان‌تر باشند. بانک‌ها در عصر کرونا همانگونه رفتار می‌کنند که در روزگار عادی با مردم رفتار می‌کنند. انگار نه انگار برخی به خاطر این ویروس، کارشان به خنسی خورده است. تا آخر سال سخت بگیرند تا ببینم وضعیت کشور به کجا می‌رسد. باید به زندگی کرونیایی عادت کرد. به قول معروف با حلو، حلو کردن دهان شیرین نمی‌شود. دولت و ستاد ملی مقابله با کرونا و همه نهادهای حاکمیتی باید قوانین سخت و حمایتی را در کشور حاکم کنند تا داستان کرونا در کشور کنترل شود. به جز این روش، راه به جایی نخواهیم برد و هر روز باید شاهد افزایش آمار کرونا باشیم.

خبر

تاخت و تاز کرونا در ایران:

آمار جانباختگان از مرز ۳۱ هزار نفر گذشت

سخنگوی وزارت بهداشت، ضمن ارائه تازه‌ترین آمار کرونا در کشور، از ۳۲۲ مورد فوتی در شبانه‌روز گذشته خبر داد و گفت: ۲۸۱۰ نفر از بیماران در وضعیت شدید و تحت مراقبت‌های ویژه قرار دارند. سیما سادات لاری اظهار داشت: از دیروز تا روز سه شنبه ۲۹ مهر ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۵ هزار و ۳۹ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که دو هزار و ۲۵۴ نفر از آنها بستری شدند.

لاری گفت: مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۵۲۹ هزار و ۶۷۰ نفر رسید. لاری ادامه داد: خوشبختانه تا کنون ۴۲۴ هزار و ۶۷۶ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.

